
UCHWAŁA NR LXI/934/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
o dofinansowanie robót budowlanych, na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2b 

rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku w sprawie 

określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 937) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/921/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie 

robót budowlanych, na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy, § 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie robót budowlanych, 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

w obiektach służących rehabilitacji, na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy z Powiatem 

Zielonogórskim – Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Sulechowie 

z siedzibą przy ul. Łącznej 1, 66-100 Sulechów, w ramach realizacji zadania 

pn.: „Dobudowa windy osobowej do budynku przy ul. Kruszyna 1 wraz z miejscami 

parkingowymi z przystosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych” z nowym 

planowanym terminem zakończenia całości zadania do 30 kwietnia 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D04FA69-E14F-4F86-9755-ED6AB03E562C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/934/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


